Uszkodzono kilka domów gradem rzucanych kamieniami. Dwóch żandarmów oraz dwóch przywódców rozruchu zabito, 12-tu ciężko raniono. Policja użyła broni, tłum bowiem rozejść się nie chciał dobrowolnie, co znowu spowodowało poranienie wielu osób.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty wywieszono w sali poczekalnej sądu.

Dnia 6 (18) kwietnia 1886 roku, za Nr. 1172, przed rejentem Juliuszem Gruszczyńskim w Łodzi, Dawid syn Ojzora Berger, zamieszkały w Łodzi, oświadczył, że aktem z dnia 11 lutego r. b. sporządzonym przez agdenio pokoju czwartego rewiru miasta Łodzi, syn jego Blahumen Berger, liczący lat 18, uznany został za uzasadnionego, skutkiem czego on, Dawid Berger, pragnąc, aby syn jego korzystał ze wszystkich przywilejów, z jakich korzystają pełnoletni zajmujący się handlem, uznając zarazem syna swego za dostatecznie rozwiniętego i zdolnego do prowadzenia handlu, aktem niniejszym zezwala mu na prowadzenie handlu samodzielnie i dokonywanie wszelkich obrotów handlowych. Akt niniejszy wywieszono dnia 9 (21) kwietnia 1886 roku.

OSTATNIE WIADOMOSCI HANDLOWE.

Berlin, 14 lipca. Doniesienia o słabem i niechętnem nastroju giełd zagranicznych nie dozwoliły utrwalić się lepszemu nieco usposobieniu, jakie wystąpiło wczoraj na giełdzie tutejszej.

LISTA PRZYJEZDNYCH.

Hotel Mautenfel. Krak z Piotrkowa, Reich z Berlina, Gampe z Sosnowia, Lango z Tomasowa, Spork z Berlina, Bachrach z Aschaffenburga.

Hotel Polski. Medelburg z Lipnik, Salamonow z Mińska, Perlman z Mińska, Zacho z Tazskientu.

O G Ł O S Z E N I A.

KSIEGARNIA C. Richtera

z dniem 1 (13) lipca 1886 r. przeniesiona do domu W. Hiellego i Dittricha, ulica Południowa Nr. 447.

Poszukuje się nauczycielki,

która z nowym rokiem szkolnym objęłaby wykład języka polskiego na pensji Emilii Remus, ulica Piotrkowska N. 537. 806-4-3

Kancelarya komisarza sądowego Izdebskiego